
 

兵 ト 青 発 第 1 4 号 

令和  5 年 10 月 2 日 
支 部 青 年 部 会 長  各位 
支 部 事 務 局 長  各位 

(一社)兵庫県トラック協会 
青 年 部 協 議 会 

 会 長     藤本 豊久 
担当ブロック長 小西 章功 

 

 
兵青協『チャリティボウリング大会＆親睦食事会』 

の開催について(ご案内) 
 

平素は、当協議会の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和 5 年度兵青協ブロック事業(チャリティ・ボランティア)の一環として、標記イベントを第 2 ブロ

ック担当で下記のとおり開催致します。また、大会終了後には、近隣の焼き肉店にて食事会をセットで開催し

親睦を深めたいと存じますので、是非皆様ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

また、支部青年部会長様・事務局長様におかれましては、大変お手数ですが、支部単位での申込みとさせて

いただきますので、各支部にて参加者を取りまとめの上、「参加者連絡書」に参加申込書(参加者全員分)を添

付して 10 月 31 日(火)までに兵青協事務局へＦＡＸにてお申し込み下さい。      

※参加は青年部会員に限りません。多数のご参加心よりお待ちしております。 

 

記 

 

１ 開催日時   令和 5 年 11 月 24 日(金) 16 時 40 分現地フロント前集合 (17 時 00 分スタート予定) 

２ 場  所   大会：｢神戸六甲ボウル｣  神戸市灘区友田町 5-2-1 (TEL：078-841-3151) 

食事：｢さんど亭ガーデン｣ 神戸市灘区桜口町 5-1-1-2F  

３ 参 加 者  チャリティに賛同いただける兵庫県トラック協会関係者 

４ 参加費用  大会参加費 (ﾁｬﾘﾃｨ募金・賞品代・親睦食事代) 10,000 円/名(大人・子供一律料金) 

なお、プレー代、靴代、親睦食事代の一部は、兵青協会計から支出させていただきます。 

※ 参加費は、当日受付にて支部毎に取りまとめのうえお支払い下さい。 

領収書は、支部あてに発行させていただきます。 
 
※ボウリングは 2 ゲーム行います。 

※ボウリング大会と親睦食事会はセットでの参加となります。  

※組合せに関しましては、兵青協担当ブロックにて行いますので、ご希望にそえない場合が

ありますが予めご了承下さい。 

        ※当日、自販機・売店等の使用、焼肉食事追加注文・差額等は、個人精算でお願い致します。 

        ※参加者多数の場合、支部ごとに参加人数等を調整いただく場合があります。 

        ※当日欠席者の参加費について、兵青協では立て替え払い出来ませんので、支部(支部青年

部会長様 等) にて立て替え払いのご対応をお願い致します。 
         
５ 申 込 先  参加者は別紙参加申込書に明記され所属支部へ提出。支部は参加者を取りまとめの上、「参

加者連絡書」を作成し、参加申込書(参加者全員分)を添付して 10 月 31 日(火)まで FAX ま

たはメールにて兵青協事務局あてご提出下さい。 

６ キャンセル料  11 月 14 日(火)以降にキャンセルされる場合は、お一人につきキャンセル料(8,000 円)がか

かります。支部経由で徴収させていただきます。 

７ チャリティ  参加費のうち 2,000 円をチャリティ募金とします。また、その他当日チャリティ BOX を設

置させていただきますのでご協力の程よろしくお願い致します。 

 

 

【事務局】  兵青協事務局： (一社)兵庫県トラック協会 業務部 横井、上野山 

                    TEL 078-882-5556  FAX 078-882-5565  

 

 

 



 

兵庫県ﾄﾗｯｸ協会         支部 行 （FAX：              ） 

 

兵青協『ﾁｬﾘﾃｨﾎﾞｳﾘﾝｸﾞ大会＆親睦食事会』参加申込書 

令和 5 年 11 月 24 日(金) 16 時 40 分現地フロント前集合   於：神戸六甲ボウル → さんど亭ガーデン 

 (ふりがな) 

参加者氏名 

(               ) 

 

 

性別 男 ・ 女 TEL 

又は 

携帯 

   -      - 

年齢     歳     

会 社 名                 区分 

1 一般 

2 学生 

3 中学生以下 

FAX 

※必須 
   -      - 

所   属 

（○で囲む） 
青年部会員 ・ ＨＯＴ21 会員 ・ 一般会員 ・ その他（           ） 

(ふりがな) 

参加者氏名 

(               ) 

 

 

性別 男 ・ 女 TEL 

又は 

携帯 

   -      - 

年齢     歳 

会 社 名  区分 

1 一般 

2 学生 

3 中学生以下 

FAX 

※必須 
   -      - 

所   属 

（○で囲む） 
青年部会員 ・ ＨＯＴ21 会員 ・ 一般会員 ・ その他（            ） 

(ふりがな) 

参加者氏名 

(               ) 

 

 

性別 男 ・ 女 TEL 

又は 

携帯 

   -      - 

年齢     歳 

会 社 名  区分 

1 一般 

2 学生 

3 中学生以下 

FAX 

※必須 
  -      - 

所   属 

（○で囲む） 
青年部会員 ・ ＨＯＴ21 会員 ・ 一般会員 ・その他（             ）  

(ふりがな) 

参加者氏名 

(               ) 

 

 

性別 男 ・ 女 TEL 

又は 

携帯 

   -      - 

年齢    歳 

会 社 名  区分 

1 一般 

2 学生 

3 中学生以下 

FAX 

※必須 
  -      - 

所   属 

（○で囲む） 
青年部会員 ・ ＨＯＴ21 会員 ・ 一般会員 ・その他（             ）  

 

※ 参加希望者は、上記「参加申込書」を所属支部へご提出下さい。 支部提出期限    日(  ) 

※ 参加者多数の場合、参加人数等を調整させていただく場合がありますので予めご了承下さい。 

※ 組合せについては、兵青協にて行いますので、ご希望にそえない場合がありますが予めご了承下さい。 

※ 事前に FAX にて当日の組み合わせ表等ご案内致しますので、必ず FAX 番号をご記入下さい。  

注)11 月 14 日(火)以降にキャンセルされた場合、キャンセル料(8,000 円/名)を支部へお支払い下さい。 


